

טובותיו המדומות שהן רעה נצחית. חגור עוז ותחליף כח ואל תפחד מאף אחד כי אין לך מה לפחד כי אין איש המבקש את רעתך ותתחיל לחשוב על כולם רק טוב ואז יהיה לך טוב באמת ואם תשמע בקולי תהיה לאדם אחר

ועוד תזכה לבנות בית בישראל אמן כן יהי רצון. ובתקוה לשמוע ממך בשורות טובות.

בידידות נאמנה...

פה

אשר

לכבוד...

תשל"ט

מצטמצם בהם, שאנו נמצא אותו בהם, וזה באמת רק רחמים מרובים להביא אותנו אל תיקון השלימות.

המשמעות הפשוטה של דרך האמונה הפשוטה הוא מאבקו התמידי של האדם עם עצמו, שיכיר את עצמו, מידותיו וטבעו, ובזה תיקון נפשו. ולמטרה זו בא לעולם הזה, להעלות את כל זה ולעבוד כך את בורא העולם, עד כדי כך שזאת נקודת השאיפה הגבוהה ביותר של חייו עלי אדמות. כל הענינים האחרים מאבדים את ערכם לעומת יסוד העבודה של תכלית הבריאה הכללית.

כאשר האדם מוסר נפשו ונותן שלימות רצונו לחיות כך - הריהו חי רק בסיבות של אמונה פשוטה ואף פעם לא מתיימש לצפות לישועת ה'

קבלתי וקראתי בשימת לב מיוחדת מכתבכם המזעזע מיום ג' לפ' כי תבוא. אני מבין שאתם עוברים נסיונות מאד קשים לטבע שלכם. אבל האדם אינו צריך לפחד ולא להתיימש. יש כלל ידוע שנותנים לאדם לעמוד בנסיונות ולהתגבר על הטבע, כאשר הוא באמת רוצה לשמוע את הסיבות ששולחים אליו חדשים לבקרים כדי להצילו שלא ייעלם מן הקדושה.

התכלית האמיתית הרי זה להכיר את מי שאמר והיה העולם ע"י השלימות של "מבשרי אחזה אלו-ה". כאשר מעלים על דעתנו כיצד אנו יכולים להחזיק מעמד ביסורים נוראים כאלה - מתבהרת לפנינו מציאות הרחמים המחיה אותנו בכל נשימה. וזה אמנם הכוונה הפנימית מן היסורים שהקב"ה

לקבל מאוצר מתנת חנם, ובקשו "אל ישוב דך נכלם". השי"ת הראה לנו את הדרך שנוכל לעסוק תמיד בגמילות חסדים ומעשים טובים. זה מביא לאדם השראת הנפש והשראת השכינה, כאשר הדבר נעשה בענוות רוח ונמיכות הקומה, אז יכול לפעול ישועות למעלה מדרך הטבע, ואפילו חרב חדה מונחת על צווארו אל יתיימש אדם מן הרחמים.

אני מאחל לכם שהשי"ת יתן לכם דעת להתאבק עם עצמכם ולהתפלל אליו, וימלא ה' כל משאלות לבכם לטובה אמן כ"ר.

בידידות נאמנה...

אשר

פו

לכבוד..

ואבקשך מאד שתתחזק ולא תתן למחשבות הרעות להשתלט עליך ותאמין באמונה שלימה כי הקב"ה שומע ומקשיב לקול תפילתך והוא ישלח לך עזרך מקודש לרפאות את ילדיך היקרים שיחיו ותזכה לראות מהם רוב נחת ואושר.

תשל"ט

ואבקשך עוד שלא תאשים אף אחד בצרות שלך, כי אין אדם נוקף אצבע קטנה עד שמכריזין עליו מלמעלה וכל אחד נגזר כמה סבל וכמה יסורין שהוא צריך לעבור בעולם הזה בימי חייו, ואם גזירה היא מלפניו יתברך שמו צריכים לקבל זאת באהבה